generadores de matèria orgànica 

Codi CPV 72250000-2 Serveis d’assistència en tecnologies de la informació 

72260000-5 Serveis relacionats amb el programari 

Lot 1: Servei d’activitats de foment i sensibilització de reciclatge i prevenció de residus 

VEC 260.053,70 € 
Dos-cents seixanta mil cinquanta-tres euros amb 

setanta cèntims 

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria 

justificativa. 

B3. Pressupost base de licitació:  

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Disposició General Tercera i la memòria

[...]

Atès que el present contracte comporta despeses de caràcter plurianual, la seva 

autorització o realització se subordina al crèdit que per a cada exercici autoritzin 

Lot 2: Servei d’estudi de viabilitat per a la creació d’un circuit d’excedents alimentaris 

VEC 14.671,80 € 
Catorze mil sis-cents setanta-un euros amb vuitanta 

cèntims 

Lot 3: Subministrament de contenidors, bujols, compostadors i bosses compostables 

VEC 126.274,50 € 
Cent vint-i-sis mil dos-cents setanta-quatre euros amb 

cinquanta cèntims 

Lot 4: Servei de desenvolupament d’una aplicació mòbil bidireccional per a empreses 

generadores de matèria orgànica 

VEC 9.000,00 € Nou mil euros 

Lot 1: Servei d’activitats de foment i sensibilització de reciclatge i prevenció de residus 

PBL 314.664,98 € 
Tres-cents catorze mil sis-cents seixanta-quatre euros 

amb noranta-vuit cèntims 

Lot 2: Servei d’estudi de viabilitat per a la creació d’un circuit d’excedents alimentaris 

PBL 17.752,88 € 
Disset mil set-cents cinquanta-dos euros amb vuitanta-

vuit cèntims 

Lot 3: Subministrament de contenidors, bujols, compostadors i bosses compostables 

PBL 152.792,14 € 
Cent cinquanta-dos mil set-cents noranta-dos euros 

amb catorze cèntims 

Lot 4: Servei de desenvolupament d’una aplicació mòbil bidireccional per a empreses 

generadores de matèria orgànica 

PBL 10.890,00 € Deu mil vuit-cents noranta euros 

els respectius pressupostos comarcals. 

C3: Finançament: El contracte està finançat al 100% pel Fons de Transició Nuclear a 

través del programa Pla per la desnuclearització en la transició energètica justa i el 

desenvolupament socioeconòmic.